
    


	[image: United Nations] 
	Welcome to the United Nations. It's your world.
	  
    

        
  	English
	Español

  

  
 
  


  

    
      
      
        
        
        
      


		  	
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  
          
        
          Misión Permanente de Honduras ante Naciones Unidas
        

        
  

    

  
  
  
  
  
  

	  

      
      
	    		  
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  

    

  
  
  
  
  
  

	  
	  


            
         
      
              
    	  
                          	Inicio
	Noticias
	Declaraciones y discursos
	Mission Staff
	About
	Links

                        
                                        
    

        
  
      Formulario de búsqueda

    

Buscar







  

  
 


        
  
        
  
  
      
        
      
          	PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
	SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES
	SEGURIDAD CIUDADANA
	PLAN DEL TRIANGULO NORTE
	INFORMACIÓN TURÍSTICA


  
  

    

  
  
  
  
  
  

  

  
 
  

                      

        

          





  
    
       

  
  
  
  
    

    
      

    
    
                  
                    Página no encontrada

                                                          
    La página "/honduras/sites/www.un.int/files/Honduras/1-acciones_estrategicas_del_plan_de_la_alianza_para_la_prosperidad_del_triangulo_norte_folleto_07abril20151.pdf%3Cbr%20/%3E" solicitada no se ha podido encontrar.  

    

    

	
 
  
 
          
          
    

        Síganos

      
  
        
  
  
      
        
      
          Misión Permanente de Honduras ante Naciones Unidas
  
  
          
  
  
          
  
  
      Email:     
  
  
          
  
  

    

  
  
  
  
  
  

  

  
 


        Calendario de eventos

      
  
            
      
  	Prev
	Next

  Abril


    

  
  
  
      
      
	
          L        	
          M        	
          M        	
          J        	
          V        	
          S        	
          D        
	
             1 
 

          	
             2 
 

          	
             3 
 

          	
             4 
 

          	
             5 
 

          	
             6 
 

          	
             7 
 

          
	
             8 
 

          	
             9 
 

          	
             10 
 

          	
             11 
 

          	
             12 
 

          	
             13 
 

          	
             14 
 

          
	
             15 
 

          	
             16 
 

          	
             17 
 

          	
             18 
 

          	
             19 
 

          	
             20 
 

          	
             21 
 

          
	
             22 
 

          	
             23 
 

          	
             24 
 

          	
             25 
 

          	
             26 
 

          	
             27 
 

          	
             28 
 

          
	
             29 
 

          	
             30 
 

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          





    

  
  
  
  
      
      Ver calendario completo
    

  
  

  

  
 
  

        
    
  




    
    

        
  .

  

  
 
  


  
